２０２４年１１月１８日

お客さま 各位

二本松信用金庫

外貨両替業務の取扱終了について

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与態勢強化の一環、およびキャッ

シュレス決済の進展等による外貨現金の需要減少に伴い、下記のとおり外貨両替業務の取

扱いを終了いたします。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

あげます。

記

１．取扱終了業務

   外貨通貨の現金の売買

２．取扱終了日

   ２０２５年１月３１日（金）

以上